
UCHWAŁA NR XLIV/342/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu jej poboru w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 oraz  ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 849) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 roku w sprawie górnych granic  stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2015 r. ( M.P. z dnia 27 sierpnia 2014 r. poz. 718) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stawki dzienne opłaty targowej wynoszą:

Stawki opłaty targowej
Nazwa punktu W pozostałe 

dni
W dniu 

15.08.2015r.
Przy sprzedaży z ręki, skrzynki, kosza, łóżka 15,00 100,00
Przy sprzedaży z wozu konnego, z przyczepy ciągnika rolniczego, 
z samochodu osobowego, z samochodu ciężarowego, budka, namiot, 
stół

20,00 150,00

Dla pozostałych form sprzedaży 20,00 100,00
§ 2. 1Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa. Inkasentami opłaty są pracownicy Urzędu Miasta 

i Gminy Frombork: Bogusław Zych, Adam Rogiński, Elżbieta Gajewska, Urszula Gajowniczek.

2. Opłata targowa pobierana jest bezpośrednio na targowisku.

3. Dowodem uiszczenia opłaty jest pokwitowanie urzędowe wydane przez inkasenta.

4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku.

5. Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie w kwocie 1 zł miesięcznie.

§ 3. Inkasenci wymienieni w postanowieniu § 2 ust. 1 są odpowiedzialni za prawidłowe pobieranie opłaty 
i przekazywanie jej do kasy Urzędu Miasta i Gminy Frombork w dniu jej poboru, a w przypadku jej poboru 
w dniu wolnym od pracy w pierwszym dniu roboczym.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski




